

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Blikfang Optik Holding ApS

Ravnsgårdsvej 32, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 74 02 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Per Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blikfang Optik Holding ApS Ravnsgårdsvej 32 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 74 02 45
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Per Skov, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Blikfang Optik ApS, 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 168 t.kr., nemlig fra 243 t.kr. til 75 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-11.743	-8.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.560	0
Driftsresultat	-22.303	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.969	535.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.524
Andre finansielle indtægter	598	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.406	-4.530
Resultat før skat	177.858	540.240
1 Skat af årets resultat	9.856	-1.463
Årets resultat	187.714	538.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	274.969	514.800
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-209.255	-93.823
Disponeret i alt	187.714	538.777

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.101.423	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.101.423</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.160	1.062.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.160</u>	<u>1.062.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.038.583</u>	<u>1.062.191</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	536.973
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.060</u>	<u>536.973</u>
Likvide beholdninger	75.364	242.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>146.424</u>	<u>779.864</u>
Aktiver i alt	<u>3.185.007</u>	<u>1.842.055</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.769	114.800
Overført resultat	1.228.371	1.437.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.790.140</u>	<u>1.720.226</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	909.456	0
Deposita	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.456</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.432	0
Gæld til pengeinstitutter	289.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.543	0
Selskabsskat	47.204	121.786
Anden gæld	10.949	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>455.411</u>	<u>121.829</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.867</u>	<u>121.829</u>
Passiver i alt	<u>3.185.007</u>	<u>1.842.055</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.131.449	0	1.181.449
Resultatandel	0	114.800	306.177	117.800	538.777
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	114.800	1.437.626	117.800	1.720.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	274.969	-209.255	122.000	187.714
	50.000	389.769	1.228.371	122.000	1.790.140

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.856	1.463
	-9.856	1.463
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	943.888	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.432	0
	909.456	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	757.170	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.101 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
